FONDI g% o A . . . . u o
m STRUTTURAL i u . [titute 4 lfﬂ/wz,wm Saf\l/:wu G.Conducer
p— EUROPE] | 2014-2020 -arducci C.f. 30009090395
RIS SR TR G B :’Me o E-mail miristriale: (6a00700.@istrugione. it

Prot.éﬁ;/BOS Ferrara, 3 O - ’{ 1 - /é
ALBO SEDE

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva
VIAGGIO DI ISTRUZIONE LONDRA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Igs n. 165 del 2001 e ss.mm.ii;

Visto il D.L. 44 del 2001;

VISTO il bando di gara prot 5631/A408 del 24/10/2016 pubblicato all’albo dell’Istituto;

VISTO Patto di nomina prot. 5004 /B 08 del 29/09/2016 con il quale il Dirigente Scolastico ha nominato la Commissione
Tecnica per la verifica della regolarita della procedura e per I’espletamento delle operazioni di comparazione delle offerte;
CONSIDERATA le offerte regolarmente pervenute nei termini e con le modalita indicate ;

VISTO il verbale della Commissione Tecnica riunitasi in data 08/11/2016 dal quale risulta la corrispondenza delle offerte al
capitolato di gara

DETERMINA

Paggiudicazione definitiva di quanto in oggetto all’ AGENZIA DI VIAGGI IGLOO TRAVEL di PORTOMAGGIORE (FE)

]

DIRIGENTE SCOLASTICO
/1

ott.ssaflivia Piva
)

Liceo Statale Liceo Scientifico Bondeno LP.S.S.C.

Via Canapa 75,77 44123 Ferrara Via Manzoni, 2 - 44012 Bondeno Via Manzoni, 2 - 44012 Bondeno

Tel 0532 52759/ 53600 fax 0532 51627 Tel 0532 893919 fax 0532 893934 Tel 0532 893919 fax 0532 893934

Web: www.liceocarducci.fe.it Web: www.comune.bondeno.fe.it/scuole/liceo Web: www.comune.bondeno.fe.it/scuole/ips
www.iiscarducciferrara.gov.it www.iiscarducciferrara.gov.it www.iiscarducciferrara.gov.it

E-mail: liceocarducci.fe@gmail.com E-mail: liceo.bondeno@virgilio.it E-mail: ipsge.bondeno@libero.it



